[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЧЕНЕВСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 28.11.2013  № 2926
О внесении изменений в Постановление администрации

Коченевского района от 23.08.2012 № 1581

В целях приведения  Постановления администрации Коченевского района от 23.08.2012 № 1581 в соответствие с Федеральным законом от 17.07.2009 № 172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», постановлением Правительства Российской Федерации от 26.02.2010 № 96 «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. п. 5 Положения о порядке проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов и проектов муниципальных нормативных правовых актов в администрации Коченевского района, утвержденного Постановлением администрации Коченевского района от 23.08.2012 № 1581 изложить в следующей редакции:

«Антикоррупционная экспертиза муниципальных нормативных правовых актов и проектов муниципальных нормативных правовых актов проводится при проведении правовой экспертизы согласно методике, утвержденной Постановлением Правительства Российской федерации от 26. Февраля 2010 г. № 96».

2.Опубликовать настоящее постановление в Бюллетене органов местного самоуправления Коченевского района (С.В. Миненкова) и на официальном сайте администрации Коченевского района (Н.А. Севостьянова).
3.Контроль за исполнением постановления возложить на О.В.Смирнова, управляющего делами администрации района.
И.о. Главы района                                                                В.Я. Гридасова